
1．収入の部 円

収入科目 予算額 流用額 決算額 差異 内訳

参加料収入 60,500,000 0 58,041,000 ▲ 2,459,000
10マイル ：×7,658人
親子ﾗﾝ　：×859組1,718人
ﾁｬﾚﾝﾗﾝ ：×28組56人

協賛収入 2,500,000 0 3,460,000 960,000 特別協賛、大口協賛、一般協賛

広告料収入 480,000 0 760,000 280,000 大会ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ広告料

記念事業積立金 0 0 0 0 記念事業積立金

雑収入 20,000 0 723,500 703,500 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ再発行分、物販等

収　入　合　計 63,500,000 0 62,984,500 ▲ 515,500

２．支出の部 円

支出科目 予算額 流用額 決算額 差異 内　　　　訳

給料支出 2,280,000 187,205 2,467,205 0 人件費　非常勤含む

福利厚生費支出 6,000 0 1,211 ▲ 4,789

食糧費支出 29,000 0 0 ▲ 29,000

旅費交通費支出 21,000 0 12,350 ▲ 8,650 企業訪問

通信運搬費支出 500,000 0 489,143 ▲ 10,857 電話回線、郵送代、チップ返却送料

消耗品費支出 7,686,000 ▲ 662,586 5,818,229 ▲ 1,205,185 記念Ｔｼｬﾂ、感染症対策

印刷製本費支出 2,031,000 15,206 2,046,206 0 募集ﾊﾟﾝﾌ、ﾎﾟｽﾀｰ、参加のご案内

保険料支出 291,000 0 208,900 ▲ 82,100

賃借料支出 2,592,000 268,250 2,860,250 0 施設使用料、宿泊料

諸謝金支出 1,626,000 0 1,500,684 ▲ 125,316 ｹﾞｽﾄ出演料

燃料費支出 10,000 0 1,712 ▲ 8,288

手数料支出 2,000 0 0 ▲ 2,000

交際費支出 8,000 0 3,000 ▲ 5,000

広告宣伝費支出 11,000 492,800 503,800 0 FM、HP広告料

負担金支出 1,511,000 0 1,375,230 ▲ 135,770 HP保守管理、主管料、計測ﾁｯﾌﾟ

委託費支出 42,870,000 1,174,216 44,044,216 0 会場設営、記録計測、警備、ｲﾍﾞﾝﾄ、救護

租税公課支出 426,000 35,265 461,265 0 印紙、納付消費税等

雑支出 0 3,384 3,384 0

予備費支出 1,600,000 ▲ 1,513,740 0 ▲ 86,260

支　出　合　計 63,500,000 0 61,796,785 ▲ 1,703,215

３．差し引き

62,984,500

61,796,785

1,187,715
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※給料支出・福利厚生支出・通信運搬費・租税公課が確定（変更は黄色塗潰し箇所）

※3月見込決算額より、次回大会へ繰り越し94,918円増



1．収入の部 円

収入科目 見込決算 決算確定後 内訳

参加料収入 58,041,000 58,041,000

協賛収入 3,460,000 3,460,000

広告料収入 760,000 760,000

記念事業積立金 0 0

雑収入 723,500 723,500

収入合計 62,984,500 62,984,500

２．支出の部 円

収入科目 見込決算 決算確定後 内　　　　訳

給料支出 2,464,930 2,467,205 2275円増

福利厚生費支出 808 1,211 403円増

食糧費支出 0 0

旅費交通費支出 12,350 12,350

通信運搬費支出 498,204 489,143 9,061減

消耗品費支出 5,818,229 5,818,229

印刷製本費支出 2,046,206 2,046,206

保険料支出 208,900 208,900

賃借料支出 2,860,250 2,860,250

諸謝金支出 1,500,684 1,500,684

燃料費支出 1,712 1,712

手数料支出 0 0

交際費支出 3,000 3,000

広告宣伝費支出 503,800 503,800

負担金支出 1,375,230 1,375,230

委託費支出 44,044,216 44,044,216

租税公課支出 549,800 461,265 88,535減

雑支出 3,384 3,384

予備費支出 0 0

支出合計 61,891,703 61,796,785

1,092,797 1,187,715 次回大会繰越金
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